נשיא יהושע צימרמן
מדינת ישראל המבקשת

נגד
זייס זיו מלכה (עציר) המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד יניב ארקוס

ב"כ המשיב: עו"ד יפים וקסלר - מינוי סנגוריה ציבורית

המשיב באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ממנה את עו"ד וקסלר מטעם הסנגוריה הציבורית לייצג את המשיב.

ניתנה והודעה היום כ' חשוון תשע"ה, 13/11/2014 במעמד הנוכחים.

יהושע צימרמן , שופט - ס. נשיא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה